1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2022.05.13
479
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

13.05.2022
№

479

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии постановлением Правительства РФ от 9 июня 2020 г. № 841 «О признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации и об отмене некоторых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении государственного контроля (надзора) в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Красноармейского района от 04.03.2013  № 100 «Об определении  границ,  прилегающих территорий к некоторым организациям и (или) объектам территорий, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

постановление администрации Красноармейского района от 01.10.2013  № 428 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Красноармейского района № 100 от 04 марта 2013»;

постановление администрации Красноармейского района от 19.10.2017 № 380 «О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 04 марта 2013 г. № 100»;

постановление администрации Алманчинского сельского поселения Красноармейского района от 08.08.2018 № 62 «Об определении  границ,  прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Алманчинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района от 16.04.2018 № 27 «Об определении  границ,  прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района от 08.08.2018 № 46 «О внесении изменений в постановление администрации Большешатьминского сельского поселения от 16 апреля 2018  № 27»;

постановление администрации Караевского сельского поселения Красноармейского района от 14.12.2017 № 73 «Об определении  границ,  прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Караевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Убеевского сельского поселения Красноармейского района от 08.08.2018 № 62 «Об определении  границ,  прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Убеевского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района от 05.03.2018 № 27 «Об определении  границ,  прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района от 06.04.2017 № 181 «Об определении  границ,  прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Глава Красноармейского

муниципального округа                                                                  Б.В. Клементьев

PAGE